
                                                                                           
                                                                                           
                                                                                           
                                                                                           
                                                                                           
                                                                                           
The 73rd MIYASAMA Ski Games                                                                
------------------------------------------------------------------------------------------ 
GIANT SLALOM WOMEN (日本語)                                                                
OFFICIAL RESULTS                                                                           
                                                                                           
JURY                                                    TECHNICAL DATA                     
                                                                                           
TD FIS                 Jea suk EO        (KOR)          COURSE NAME  Mt.Teine              
REFEREE                Y.Matsumura       (JPN)          START                        925 m 
ASSISTANT REFEREE                        (   )          FINISH                       625 m 
CHIEF OF RACE          H.Makihara        (JPN)          VERTICAL DROP                300 m 
CHIEF OF COURSE                          (   )                                             
START REFEREE                            (   )          FIS HOMOLOG.Nr.        6229/139/01 
FINISH REFEREE                           (   )                                             
                                                                                           
                       1st RUN                                2nd RUN                      
COURSE SETTER          N.Furukawa        (JPN)                E.Tamagawa        (JPN)      
FORERUNNERS      - A - E.Kida            (JPN)          - A - E.Kida            (JPN)      
                 - B - M.Kotsugai        (JPN)          - B - M.Kotsugai        (JPN)      
                 - C - C.Shiota          (JPN)          - C - C.Shiota          (JPN)      
                 - D - K.Obara           (JPN)          - D - K.Obara           (JPN)      
                 - E - M.Shin            (JPN)          - E - M.Shin            (JPN)      
                                                                                           
NUMBER OF GATES        36                                     36                           
START TIME             10.15                                  11.30                        
WEATHER:Fair                  SNOW:  Firm                  TEMPERATURE S:  -2 C  F:   0 C  
------------------------------------------------------------------------------------------ 
                                                                                    F= 830 
順位 ｽﾀｰﾄ コード 競技者--------------------------------  １本目   ２本目   合  計     ﾚｰｽ  
       No     No 氏  名           県  名 所  属          時  間   時  間   時  間    ﾎﾟｲﾝﾄ 
                                                                                           
   1   10 305315 斉藤ひとみ       北海道 かもい岳レーシ  1:00.87    59.92  2:00.79    0.00 
   2    7 305211 五東志保子       学  連 北海道東海大学  1:02.07  1:00.95  2:03.02   15.32 
   3    1 305785 伊東祐吏子       学  連 日本体育大学学  1:00.67  1:02.58  2:03.25   16.90 
   4   14 306304 佐藤 翔子       北海道 恵庭中          1:01.43  1:02.30  2:03.73   20.20 
   5    6 306316 武田 未波       北海道 羽幌中          1:03.84  1:00.44  2:04.28   23.98 
   6    8 306280 松浦 絵美       北海道 蘭越中          1:02.18  1:03.27  2:05.45   32.02 
   7   19 306277 牧野 可奈       北海道 ニセコ中        1:03.16  1:02.66  2:05.82   34.56 
   8   15 305636 内海 宏美       学  連 中京大学体育局  1:02.92  1:03.02  2:05.94   35.39 
   9   16 306335 山形 陽香       北海道 滝川開西中      1:03.73  1:02.52  2:06.25   37.52 
  10    4 306332 渡辺  翼       北海道 月形中          1:02.96  1:03.71  2:06.67   40.40 
  11    9 306160 今澤 久美       北海道 東海大四高      1:03.34  1:03.51  2:06.85   41.64 
  12    5 306151 赤間 麻以       北海道 札幌商業高      1:03.33  1:04.08  2:07.41   45.49 
  13   18 306285 西部  恵       北海道 岩見沢光陵中    1:05.08  1:04.82  2:09.90   62.60 
  14   13 306176 尾形未央子       北海道 東海大四高      1:05.95  1:04.74  2:10.69   68.03 
  15   17 306296 小野  絢       北海道 稚内南中        1:55.76  1:05.76  3:01.52  417.30 
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------------------------------------------------------------------------------------------ 
順位 ｽﾀｰﾄ コード 競技者--------------------------------  １本目   ２本目   合  計     ﾚｰｽ  
       No     No 氏  名           県  名 所  属          時  間   時  間   時  間    ﾎﾟｲﾝﾄ 
                                                                                           
                                                                                           
     DID NOT START 1st RUN   0                                                             
                                                                                           
     DID NOT FINISH 1st RUN                                                                
        2 306098 緑川 由依       北海道 北照高校                                          
        3 306116 川邊 沙知       北海道 札幌第一高                                        
       11 306158 星野 玉江       群  馬 尾瀬高                                            
                                                                                           
     DISQUALIFIED 1st RUN   0                                                              
                                                                                           
     DID NOT START 2nd RUN   0                                                             
                                                                                           
     DID NOT FINISH 2nd RUN                                                                
       12 306325 寺田 雪華       北海道 倶知安中                                          
                                                                                           
     DISQUALIFIED 2nd RUN   0                                                              
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------------------------------------------------------------------------------------------ 
GIANT SLALOM WOMEN (日本語)                                                                
PENALTY CALCULATION                                                                        
                                                                                           
 順位 ｽﾀｰﾄ  コード  競技者--------------------------------  ＦＩＳ     上位５      レース  
        No      No  氏  名           県  名 所  属         ポイント   ポイント    ポイント 
                                                                                           
BEST 10 TO FINISH                                                                          
                                                                                           
    1   10  305315  斉藤ひとみ       北海道 かもい岳レーシ   93.13      93.13        0.00  
    2    7  305211  五東志保子       学  連 北海道東海大学   96.12      96.12       15.32  
    3    1  305785  伊東祐吏子       学  連 日本体育大学学  103.50     103.50       16.90  
    4   14  306304  佐藤 翔子       北海道 恵庭中          174.03        -           -    
    5    6  306316  武田 未波       北海道 羽幌中          148.59     148.59       23.98  
    6    8  306280  松浦 絵美       北海道 蘭越中          197.79        -           -    
    7   19  306277  牧野 可奈       北海道 ニセコ中        239.95        -           -    
    8   15  305636  内海 宏美       学  連 中京大学体育局  115.88     115.88       35.39  
    9   16  306335  山形 陽香       北海道 滝川開西中      201.65        -           -    
   10    4  306332  渡辺  翼       北海道 月形中          193.59        -           -    
                                                                                           
                                                                                           
                                                                                           
                                                                                           
BEST 5 FIS POINTS AT START =======================================                         
                                                                                           
    1   10  305315  斉藤ひとみ       北海道 かもい岳レーシ   93.13                         
    2    7  305211  五東志保子       学  連 北海道東海大学   96.12                         
    3    1  305785  伊東祐吏子       学  連 日本体育大学学  103.50                         
    8   15  305636  内海 宏美       学  連 中京大学体育局  115.88                         
 DNF1    3  306116  川邊 沙知       北海道 札幌第一高      135.77                         
                                                                                           
トータル:                                                  -------                         
(B)  スタート時ベスト５                                     544.40    -------              
(A)  フィニッシュ時ベスト５                                            557.22     -------  
(C)  レースポイント                                                                 91.59  
                                                                                           
ペナルティー計算値 (A+B-C) : 10 =                           101.00                         
カテゴリー加算値                                              9.00                         
修正値                                                        5.04                         
ＦＩＳ有効ペナルティー                                      104.96                         
ＳＡＪ有効ペナルティー                                                                     
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